惠州卫生职业技术学院关于报送2019年高职院校高水平专业群建设工作材料的报告

广东省教育厅：
为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4号）和《广东省职业教育“扩容、提质、强服务”三年行动计划（2019-2021年）》（粤府办〔2019〕4号），并根据《广东省教育厅关于组织开展广东省高职院校高水平专业群建设工作的通知》（粤教职函〔2019〕135号）的文件精神，我校积极组织申报，于2019年12月6日至12月17日在全校进行药学专业群、口腔医学技术专业群、护理专业群三个推荐专业群申报、评审、公示工作，经7天公示结果无异议。现将我校高职院校高水平专业群建设工作材料随文报送。

附件：惠州卫生职业技术学院《申报汇总表》

惠州卫生职业技术学院
                            2019年12月18日